
ZARZĄDZENIE NR 81/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej, której zadaniem będzie wyłonienie laureatów 
konkursu podczas rajdu rowerowego "Wielkopolska Ofensywa Rowerowa". 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję Konkursową, której zadaniem będzie wyłonienie laureatów konkursu 
podczas rajdu rowerowego „Wielkopolska Ofensywa Rowerowa”, w następującym składzie: 
1) Joanna Jakubiak - przewodnicząca komisji; 
2) Aldona Majchrzak - członek komisji; 
3) Natalia Bezwierzchna - członek komisji. 

2. Komisja Konkursowa wyłoni laureatów konkursu podczas rajdu rowerowego „Wielkopolska 
Ofensywa Rowerowa" w dniu 19 września 2021 r., zgodnie z Regulaminem konkursu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 325D985E-86B7-4BF1-B120-DF248628EC5C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


